



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Детская городская поликлиника № 29 (195274, г. Санкт-Петербург, ул. Демьяна Бедного, д.18, корп. 3)																						
	Общеполитклинический медицинский персонал																						
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по медицинской части для работы по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Заведующий поликлиническим отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический кабинет																						
6	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитклинический немедицинский персонал																						
9	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-инфекциониста																						
41	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-невролога																						
42	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-оториноларинголога																						
44	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
45	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-офтальмолога																						
46	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-педиатра амбулаторного																						
48	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-травматолога-ортопеда																						
49	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет здорового ребенка																						
50	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет медико-социальной помощи																						
51	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
52	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет фильтра																						
53	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет функциональной диагностики																						
54	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях																						
55	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
57A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
61A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение медицинской реабилитации																						
66	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69A	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
70A	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Процедурный кабинет																						
71	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Поликлиническое отделение № 61 (195297, г. Санкт-Петербург, Тимуровская ул., д. 17, корп. 2)																						
	Общеполиклинический медицинский персонал																						
72	Заведующий поликлиническим отделением-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Старшая медицинская сестра поликлинического отделения 2-е педиатрическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
74	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
75	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
77A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
78A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
81A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
82A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дневной стационар																						
84	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-гастроэнтеролога																						
85	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-акушера-гинеколога																						
86	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-детского эндокринолога																						
87	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-невролога																						
88	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет врача-педиатра амбулаторного																						
89	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет лучевой диагностики																						
90	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
91	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет охраны зрения																						
92	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
93	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет фильтра																						
94	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет функциональной диагностики																						
95	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
96	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
97	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
98	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
99	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Консультативно-диагностический центр для подростков																							
100	Заведующий центром-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
101	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
102	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
103	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
104	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
105	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
106	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет врача-детского уролога-андролога																							
107	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Логопедический кабинет																							
108	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Отделение организации медицинской помощи в образовательных учреждениях																							
109	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
111	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
112	Медицинская сестра врача офтальмолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
113A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
114A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
115A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
116A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
117A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
118A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
119A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
120A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
121A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Процедурный кабинет																							
122	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Физиотерапевтическое отделение																							
123	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
124	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
126А	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
127А	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Регистратура																						
128А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Немедицинский персонал																						
131	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение скорой медицинской помощи (195252, г. Санкт-Петербург, ул. Софьи Ковалевской, д. 3, корп.1)																						
133	Заведующий отделением-врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
135А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
136А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
137А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
138А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
139А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
140А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
141А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
142	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
143	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
144	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части (должность)	 (подпись)	Гордеева О. В. (Ф.И.О.)	<u>20.12.18</u> (дата)
--	--	----------------------------	---------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Рыжова А. Н. (Ф.И.О.)	<u>20.12.18</u> (дата)
---	--	--------------------------	---------------------------

Председатель профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Ерема Н. Н. (Ф.И.О.)	<u>20.12.18</u> (дата)
---	--	-------------------------	---------------------------

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Плеханова Л. В. (Ф.И.О.)	<u>20.12.18</u> (дата)
----------------------------------	--	-----------------------------	---------------------------

Старшая медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Гронская М. В. (Ф.И.О.)	<u>20.12.18</u> (дата)
---	--	----------------------------	---------------------------

Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Иванова Т. В. (Ф.И.О.)	<u>20.12.18</u> (дата)
---	--	---------------------------	---------------------------

Заведующий поликлиническим отделением №29 (должность)	 (подпись)	Орел О. В. (Ф.И.О.)	<u>20.12.18</u> (дата)
--	--	------------------------	---------------------------

Заведующий поликлиническим отделением №61 (должность)	 (подпись)	Райковская Е. В. (Ф.И.О.)	<u>20.12.18</u> (дата)
--	---	------------------------------	---------------------------

Заведующий ОСМП (должность)	 (подпись)	Терехин П. Н. (Ф.И.О.)	<u>20.12.18</u> (дата)
--------------------------------	--	---------------------------	---------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4295 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Смирнов А. М. (Ф.И.О.)	<u>10.12.2018</u> (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	-----------------------------